
 
ТОЧКИ ЗА ПРВО ПРОДОЛЖЕНИЕ НА 4 СЕДНИЦА НА СРД 

02 МАРТ 2012 ГОДИНА ВО 11 ЧАСОТ 
 

1. Извештај од мониторингот на програмскиот сервис ТРД – ТВ Стар (Штип) 
од 3 ноември 2011 година. 

2. Извештај од мониторингот на програмскиот сервис ТРД – ТВ Ирис (Штип) 
од 4 ноември 2011 година. 

3. Извештај од мониторингот на програмскиот сервис ТРД – ТВ Канал Вис  
(Струмица) од 8 декември 2011 година. 

4. Извештај од мониторингот на програмскиот сервис ТРД – ТВ Тиквешија  
(Кавадарци) од  8 декември 2011 година. 

5. Извештај од мониторингот на програмскиот сервис ТРД – ТВ Интел  
(Струмица) од 9 декември 2011 година. 
      6.  Извештај од мониторингот на програмскиот сервис ТРД – ТВ Нова (Гевгелија) од 9 
декември 2011 година. 
      7.  Извештај од мониторингот на програмскиот сервис ТРД – ТВ Здравкин (Велес) од 9 
декември 2011 година. 
       8. Извештај од мониторингот на програмскиот сервис ТРД – ТВ Боем (Кичево) од 10 
декември 2011 година. 
       9. Извештај од мониторингот на програмскиот сервис ТРД – ТВ ВТВ (Валандово) од 
10 декември 2011 година. 
     10. Извештај од мониторингот на програмскиот сервис ТРД – КТВ (Кавадарци) од 10 
декември 2011 година. 
     11. Извештај од мониторингот на програмскиот сервис ТРД – ТВ Ускана (Кичево) од 11 
декември 2011 година. 
     12. Извештај од мониторингот на програмскиот сервис ТРД – ТВ КАНАЛ ТРИ (ТВ Жупа) 
– Центар Жупа од 11 декември 2011 година. 
     13. Извештај од мониторингот на програмскиот сервис ТРД – ТВ Д1 (Делчево) од 31 
октомври 2011 година. 
     14. Предлог-Одлука за јавна набавка за предметот на набавка – одржување и 
поправка на мобилни телефони. 
     15. Распишување Конкурс за слободни работни места: Архивар, Соработник во Сектор 
за правни работи, соработник во Сектор за истражување и долгорочен развој, техничар 
во Сектор за технологии и информатика...) 
     16. Преземање активности во врска со прелиминарниот извештај презентиран на 
состанокот со претставниците на Државниот завод за ревизија, одржан на 24.02.2012 
година. 
 
 

 
 


